
 

                         -Wahllisten für die  

Wahl des Bezirkspersonalrats  

im Bezirk der Regionaldirektion Nord 

Gib                am 20.04.2016 der               !  

Die Fachgewerkschaft für alle Beschäftigtengruppen in der Bundesagentur für Arbeit 

Die                    ist 



 

Weitere Informationen unter: 

http://www.vbba-nord.de 

         -Kandidatinnen und -Kandidaten für die Wahl des Bezirkspersonalrats  

am 20.04.2016 im Bezirk der Regionaldirektion Nord 

Arbeitnehmer-Liste 

1 Klaus-Peter Schmidt 12 Jörg Schlemminger 
2 Ute Lucchesi 13 Andreas Müller 

3 Jörg-Peter Schaffer 14 Anika Köhler 
4 Jan-Peter Kaiser 15 Melanie Karsties 

5 Jana Zentner 16 Nicole Schnirling 

6 Gunther Becker 17 Nina Stender 

7 Ann Mikolajtschik 18 Daniela Schümann 
8 Robert Linfert 19 Leif Jorrit Erichsen 

9 Stefan Nakielski 20 Madeleine Büttner 
10 Klaus-Jürgen Leweck 21 Anita Jürgens 
11 Kai Bahl   
 

2. Ute Lucchesi 
AA Hamburg 
 

11. Kai Bahl 
AA Hamburg 

 

17. Nina Stender 
AA Kiel 

 

10. Klaus-Jürgen Leweck 
AA Elmshorn 

 

9. Stefan Nakielski 
AA Bad Oldesloe 

 

5. Jana Zentner 
AA Elmshorn 
 

14. Anika Köhler 
AA Elmshorn 
 

4. Jan-Peter Kaiser 
AA Flensburg 

 

15. Melanie Karsties 
AA Flensburg 
 

7. Ann Mikolajtschik 
AA Stralsund 
 

16. Nicole Schnirling 
AA Rostock SC 

 
3. Jörg-Peter Schaffer 

AA Stralsund 
 

6. Gunther Becker 
AA Kiel 

 

1. Klaus-Peter Schmidt 
AA Flensburg 
 

20. Madeleine Büttner 
AA Rostock 

 

13. Andreas Müller 
AA Neubrandenburg 

 

19. Leif Jorrit Erichsen 
AA Flensburg 

 

8. Robert Linfert 
AA Flensburg 

 

12. Jörg Schlemminger 
AA Kiel 

 

21. Anita Jürgens 
AA Neumünster 

 

18. Daniela Schümann 
AA Stralsund  

 



  

 

 

Beamten-Liste 

1 Dagmar Matz 13 Matthias Rohloff 
2 Agnes Ranke 14 Frank Schäfer 

3 Sven Hofeditz 15 Regina Seidel 

4 Anneliese Wilke 16 Dietmar Felzmann 
5 Sören Deglow 17 Cornelie Prillwitz 

6 Thomas Madzar 18 Harald Gräber 
7 Jens Deglow 19 G. Hickson-Brown 
8 Ingwer Albert 20 Marlen Riemer 

9 Jörg Höppner 21 Eileen Burg 
10 Holger Reckweg 22 Marlies Reiher 

11 Angelika Bauer 23 Stefan Rix 
12 Ute Harder 24 Silke Wamser 
 

            -Kandidatinnen und -Kandidaten für die Wahl des Bezirkspersonalrats  

am 20.04.2016 im Bezirk der Regionaldirektion Nord 

Weitere Informationen unter: 

http://www.vbba-nord.de 

13. Matthias Rohloff 
AA Kiel 

 

6. Thomas Madzar 
AA Neumünster 

 

4. Anneliese Wilke 
AA Hamburg 
 

20. Marlen Riemer 
AA Hamburg 
 

2. Agnes Ranke 
AA Kiel 

 

11. Angelika Bauer 
AA Rostock 
 

3. Sven Hofeditz 
AA Flensburg 

 

7. Jens Deglow 
AA Bad Oldesloe 

 

12. Ute Harder 
AA Stralsund 
 

5. Sören Deglow 
AA Stralsund 

 

9. Jörg Höpner 
RD Nord 

 

14. Frank Schäfer 
AA Neubrandenburg 

 

18. Harald Gräber 
AA Kiel 

 

21. Eileen Burg 
AA Bad Oldesloe 

1. Dagmar Matz 
AA Neubrandenburg 

 

15. Regina Seidel 
AA Kiel 

 

16. Dietmar Felzmann 
AA Stralsund 
 

19. Gundula Hickson-Brown 
AA Heide 

 

8. Ingwer Albert 
AA Flensburg 

 

23. Stefan Rix 
AA Kiel 

 

10. Holger Reckweg 
AA Hamburg FamKa  

 

22. Marlies Reiher 
AA Schwerin 
 

17. Cornelie Prillwitz 
AA Kiel 

 

24. Silke Wamser 
AA Kiel 

 



 

Liste der  

Bezirksjugend- und 

Auszubildendenvertretung 
1 Simone Woschoen 

2 Leif-Jorrit Erichsen 

3 Talika Josephine Pitz 

4 Lucas Albracht 

            -Kandidatinnen und -Kandidaten für die Wahl der 

 Bezirksjugend- und Bezirksauszubildenden-Vertretung  

am 20.04.2016 im Bezirk der Regionaldirektion Nord 

Weitere Informationen unter: 

http://www.vbba-nord.de 

4. Lucas Albracht 
AA Hamburg 

 

1. Simone Woschoen 
AA Hamburg 
 

2. Leif-Jorrit Erichsen 
AA Flensburg 
 

3. Talika Josephine Pitz 
AA Hamburg 

 


